
UCHWAŁA NR LV/260/2010  

RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: zaliczenia niektórych dróg do kategorii dróg gminnych. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 71, poz. 838 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska 

w Żarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żarowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, do dróg gminnych zalicza się drogi 

o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym 

potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. Kryteria te spełniają drogi wyszczególnione w przedmiotowej uchwale.
Podjecie niniejszej uchwały pozwoli na dostosowanie kategorii dróg określonych w miejscowych planach 
zagospodarowania przestrzennego poszczególnych miejscowości do wymogów ustawy o drogach publicznych. Wobec
powyższego w celu uporządkowania sieci drogowej w granicach administracyjnych Gminy Żarów zachodzi potrzeba 
podjęcia przedmiotowej uchwały. W myśl obowiązujących przepisów prawnych zaliczenie dróg do kategorii dróg 
gminnych następuje z dniem podpisania uchwały.  

Lp. Miejscowość  Nazwa ulicy Nr działki Oznaczenie w MPZP 

1. Żarów  ul. Brodatego 171/50 KD – D 1/2

2. ul. Bukowa 485/45, 485/75, 512/2 KD – D 1/2

3. ul. Cembrowskiego 385/15, 385/38 KD – D 1/2

4. ul. Fabryczna 910/1, 911/1, 911/3, 924/1 KD – L 1/2

5. ul. Jodłowa 485/48 KD – D 1/2

6. ul. Ks.Jadwigi 171/58 KD – D 1/2

7. ul. Strefowa 855, 874 KD – L 1/2 / KD – Z 1/2

8. ul. Stumetrówka 274, 387 KD – D 1/2

9. ul. Wierzbowa 485/44 KD – D 1/2

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Robert Kaśków 

 

ID: KAWOR-AMRKZ-LLTNS-BPMXS-MLFTJ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LV/260/2010  

RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: zaliczenia niektórych dróg do kategorii dróg gminnych. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 71, poz. 838 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska 

w Żarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żarowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, do dróg gminnych zalicza się drogi 

o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym 

potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. Kryteria te spełniają drogi wyszczególnione w przedmiotowej uchwale.
Podjecie niniejszej uchwały pozwoli na dostosowanie kategorii dróg określonych w miejscowych planach 
zagospodarowania przestrzennego poszczególnych miejscowości do wymogów ustawy o drogach publicznych. Wobec
powyższego w celu uporządkowania sieci drogowej w granicach administracyjnych Gminy Żarów zachodzi potrzeba 
podjęcia przedmiotowej uchwały. W myśl obowiązujących przepisów prawnych zaliczenie dróg do kategorii dróg 
gminnych następuje z dniem podpisania uchwały.  

Lp. Miejscowość  Nazwa ulicy Nr działki Oznaczenie w MPZP 

1. Żarów  ul. Brodatego 171/50 KD – D 1/2

2. ul. Bukowa 485/45, 485/75, 512/2 KD – D 1/2

3. ul. Cembrowskiego 385/15, 385/38 KD – D 1/2

4. ul. Fabryczna 910/1, 911/1, 911/3, 924/1 KD – L 1/2

5. ul. Jodłowa 485/48 KD – D 1/2

6. ul. Ks.Jadwigi 171/58 KD – D 1/2

7. ul. Strefowa 855, 874 KD – L 1/2 / KD – Z 1/2

8. ul. Stumetrówka 274, 387 KD – D 1/2

9. ul. Wierzbowa 485/44 KD – D 1/2

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Robert Kaśków 

 

ID: KAWOR-AMRKZ-LLTNS-BPMXS-MLFTJ. Podpisany. Strona 2 / 2


